

# GORSI GEJE CZY MUZUŁMANIE? NAJGORSI LEWACY!

**P**o tragedii w klubie gejowskim w Orlando z całego świata płynęły kondolencje dla ofiar i ich rodzin. Głos zabrała również Młodzież Wszechpolska.

Na swojej oficjalnej stronie na Facebooku umieścili artykuł informujący o masakrze w Orlando i opatrzyli go cytatem ze Starego Testamentu, głoszącym, że mężczyzn, którzy obcuja z innymi mężczyznami tak jak mężczyzna z kobietą, czeka kara boska - śmierć.

Wpis od razu wywołał burzę komentarzy, a post szybko zniknął z oficjalnego fanpage'a.

## SKUTKI MULTI-KULTI

Zastąpił go kolejny. Działacze Młodzieży Wszechpolskiej napisali w nim, że zamach w Orlando jest wynikiem tego, że „lewactwo zbiera żniwo polityki imigracyjnej i multi-kulti”.

Zaprzeczyli też, że - jak sugerowali internauci - świadomie usunęli wcześniejszy post. Napisali:

- Drodzy lewacy, których wyjątkową frekwencję pod tym postem obserwujemy. Nie wstydzimy się żadnego cytatu z Pisma Świętego. Poprzedni post informujący o masakrze w Orlando został skasowany zupełnie omyłkowo. Nie wrzucaliśmy go ponownie, ponieważ kol. Robert Win-



Wsparcie dla środowisk LGBT po masakrze w Orlando

nicki [były] prezes Młodzieży Wszechpolskiej - przyp. red.] zamieścił krótki i dosadny komentarz opisujący tę sprawę, który postanowiliśmy udostępnić. Zrzut z ekranu z poprzednim postem śmiało posyłajcie w obieg internetu. Bynajmniej się go nie wstydzimy”.

## WPADKA IDEOLOGICZNA?

Można jednak podejrzewać, że ktoś nie wziął pod uwagę, że Młodzież Wszechpolska nie powinna popierać zamachu dokonanego w imię Allaha. Przypomnijmy, że Omar Mateen tuż przed atakiem zadzwonił na numer alarmowy i wypowiedział formułkę deklarującą wierność tzw. Państwu Islamskiemu.

Na fanpage'u Młodzieży Wszechpolskiej musiał pojawić się zatem drugi post - taki, który nie będzie budził wątpliwości. Z nowego posta wynika, że geje i lesbijki bawiący się w klubie w noc zamachu (wspomniane w poście MW „lewactwo”) samo sobie jest winne, ponieważ pozwolili na pojawienie się w Europie emigrantów i innych kultur.

## A GDZIE MIŁOSIERDZIE?

Dziennikarz „Gazety Wyborczej” Łukasz Woźnicki zwrócił uwagę na jeszcze jedną kwestię - miłosierdzie.

W poście na Twitterze zestawił komentarz Młodzieży Wszechpolskiej

z reakcją papieża Franciszka z podpisem „Prawdziwi Polscy katolicy” vs. prawdziwy katolicyzm”. Zarzucił Młodzieży Wszechpolskiej, że ich poglądom daleko do prawdziwego chrześcijańskiego miłosierdzia, które pokazał papież Franciszek.

Pogląd głowy Kościoła jest daleko inny niż poglądy wygłaszane przez pravicową polską organizację. Franciszek zdecydowanie potępił czyn zamachowca i nazwał go „zabójczym szaleństwem”. Wyraził również głębokie ubolewanie nad losem osób, które zginęły. Dodał, że będzie się modlił za wszystkich poszkodowanych.

- Skandaliczny wpis Młodzieży Wszechpolskiej na portalu społecznościowym poparty cytatem z Biblii można skomentować tylko w jeden sposób - obrzydliwość. Dość groteskowo wygląda także tłumaczenie liderów MW, którzy są głusi na argument, iż głowa Kościoła katolickiego, papież Franciszek, jednoznacznie potępił atak w Orlando. A przecież Młodzież Wszechpolska lubi powoływać się na naukę Kościoła katolickiego. Tymczasem jej program polityczny to nic innego jak zbiór fobii, lęków oraz niechęci do wszystkich, którzy nie mieszczą się w schemacie modelowego wszechpolaka - mówi Staszek Czerniak ze Stowarzyszenia Nigdy Więcej.

Aleksandra Supryn